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Bmri ] subjekeit
I REGHSTRUARIE §1 SUHJT.’K! ME KL’I‘{}’I‘
Baseni UJ()E‘C :
Qarku:
Bashkia/Komuna
.ij_(-oo.l-d-inai'a;l_-_:f X =4503 817

Liol I aktivitetit dhe qellimi per te cilin do te P

Prurja mesatare:
Prutja ckologiike  ska _

- Sasia ¢ 14jit ge jepet ne pcrdor-i'ni :
 Viellimi 1 rrjedhes se kfhycr (nese ka): vandi ku




